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Pqsqyra e te Ardhufave dhe Shpenzimeve 20L4
( BazFar 4e klasifiktnin e Shpenzipeve sipas natyres )

Pershkrimi i Elementeve

Referencat

llogarive
Periudha

Raportuese

Periudha
Paraardhese

7 Shitiet neto 701 -70s
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shrytezimit 706-708;72-77;

3 Ndryshime iventari ne produktet dhe prodhimin ne proces 7"t

4 Materialet e konsumuara 601- 608

5 Kosto e punes

> Pagatepersonelit 647;645;648

> Shpenzime per sigurimet shoqerore dhe shendetsore 644

Shuma kosto e punes 641,-648

5 Amortizimet dhe zhvleresimet 68

7 Shpenzime te tjera 61-63;65;67;

8 Totali shpenzimeve ( Shuma4-7)

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-YSl
10 Te ardhurat /shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 761,- 661

Te ardhura financiare nga shoqerite e kontrolluara 761,

Shpenzime financiare nga shoqerite e kontrolluara 661

17 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarriet 762 - 662

Te ardhura financiare nga shoqerite e lidhura 762

Shpenzime financiare nga shoqerite e lidhura 62
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

L2.7 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime

te $era financiare afatgata
763,764,765,

664,665
Te ardhurat nga investime $era financiare afatgSata 763,764,765,

Shpenzimet nga investime tjera financiare afatgjata 664,665
72.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667

Te ardhura nga interesat 767

Shpenzime per interesat 667

12.3 Fitimet ( humbjet ) nga kursi kembimit 769,669

Te ardhura nga kursi kembimit 769

Shpenzime nga kursi kembimit 669

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera 768 ,668
Te ardhura te tjera financiare 768

Shpenzime te tjera financiare 668

13 Totali t'ardhurave,shpenzimeve financiare (72.1+/-72.2+/-12.3+/ :12.41

't4 Fitimi ( humbja ) para tatimit (9 +l-73)
15 Shpenzime e tatimit mbi fitimin te llogaritur 69

16 Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 1& 15 )
t7 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

HARTUESI PASQYRAVE FINANCIARE
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne 4asifikimin e Shpenzimgve sipas natyres )

Pershkrimi i Elementeve

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e

Ndryshime iventari ne produktet dhe prodhimin ne proces

Materialet e konsumuara

> Pagat e personelit
> Shpenzime per sigurimet shoqerore dhe shendetsore

Amortizimet dhe zhvleresimet

6L-63;65;67;

Totali shpenzimeve ( Shuma4-7)

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (l+2+/-3-8)
Te ardhurat /shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhura financiare nga shoqerite e kontrolluara
Shpenzime financiare nga shoqerite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
Te ardhura financiare nga shoqerite e lidhura
Shpenzime financiare nga shoqerite e lidhura

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
l2:1. Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime

Te ardhurat nga investime tjera financiare

Shpenzimet nga investime tjera financiare afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

12.3 Fitimet ( humbjet ) nga kursi kembimit
Te ardhura nea kursi kembimit
Shpenzime nga kursi kembimit

72.4 Te ardhura dhe shpenzime te

Te ardhura te tiera financiare

Totali t'ardhurave,shpenzimeve financiare (12J1,+/ -12.2+/ -12.3+/ -12.4)
Fitimi (humbja ) para tatimit (9 +/-731

Shpenzime e tatimit mbi fitimin te llogaritur
Fitimi (humbja ) neto e vitit financiar ( 1& 15 )
Elementet e pasqyrave te konsoliduara

HARTI,JESI PASQYRAVE FINANCIARE ADMIMSTRATORI
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